

## Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nowomiejskiego na rok 2017.

Lp.	Zadanie do realizacji	Termin realizacji	Realizacja	Uwagi
1	<p>1. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2016.</p> <p>2. Przygotowanie i zatwierdzenie planu pracy na rok 2017.</p> <p>3. Przedstawienie stanu realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przemocności oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2016-2026 – uchwała Rady Powiatu XXVI/189/2016 z dnia 24.11.2016r.</p>	I kwartał	<p><i>Starosta</i></p> <p><i>Członkowie Komisji</i></p> <p><i>KP Policji, KP PSP, PPIS, PLW, Naczelnik Wydz. O i PS, Dyrektorzy Szkoł Ponadgimnazjalnych</i></p>	
2	<p>1. Powiatowy Program Ochrony Środowiska na lata 2017-2022.</p> <p>2. Bezpieczeństwo w powiecie wg. danych Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego oraz Wydziału Kryminalnego. Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa jako narzędzie ścisłej współpracy społeczeństwa z Policją przy eliminowaniu wykroczeń i przestępstw.</p> <p>3. Obszarowa ocena jakości wody przeznaczonej do spożycia na terenie powiatu nowomiejskiego za 2016r.</p> <p>4. Działania podejmowane przez Policję w okresie poprzedzającym wakacje, zmierzające do eliminowania wszelkich zagrożeń podczas letniego wypoczynku.</p> <p>5. Ocena bezpieczeństwa w tym warunków sanitarnych, przeciwpożarowych oraz innych w miejscach wypoczynku, szczególnie dzieci i młodzieży</p>	II kwartał	<p><i>Wydział Ochrony Środowiska</i></p> <p><i>KP Policji</i></p> <p><i>Państwony Powiatowy Inspektorat Sanitarny</i></p> <p><i>KP Policja</i></p> <p><i>Państwony Powiatowy Inspektorat Sanitarny KP Policji, KP PSP</i></p>	

3	<p>1. Dotacja MSWiA dla ochotniczych straży pożarnych jako istotny czynnik poprawy wyposażenia OSP w sprzęt ratowniczo – gaśniczy i jego znaczący wpływ na wzmocnienie działań ratowniczo-gaśniczych na rzecz ochrony życia, zdrowia, mienia i środowiska przed pożarem, klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi zagrożeniami.</p> <p>2. Funkcjonowanie Szpitala Powiatowego w kontekście zmian w zapisach ustawowych dotyczących funkcjonowania służby zdrowia na terenie powiatu i kraju.</p> <p>3. Współpraca instytucji, służb i lokalnych mediów w przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.</p> <p>4. Współpraca z podmiotami poza policyjnymi w latach 2015/2016 z terenu powiatu nowomiejskiego</p>	<p><b>III kwartał</b></p>	<p><i>KP PSP</i></p> <p><i>Szpital Powiatowy</i></p> <p><i>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, lokalne media</i></p> <p><i>KP Policja</i></p>	
---	---	---------------------------	--	--

4	<p>1. Przygotowanie Zarządów Dróg (Krajowe, Wojewódzkie, Powiatowe) do zimowego utrzymania dróg na sezon 2017/2018.</p> <p>2. Ocena przygotowań do zimy 2017/2018 poczynionych przez powiatowe służby inspekcje i straże.</p> <p>3. Pożary sadzy w kominie jako coraz częstsze zdarzenia powstające w budynkach mieszkalnych niosące duże niebezpieczeństwo dla życia i zdrowia mieszkańców.</p> <p>4. Profilaktyka zagrożeń dzieci i młodzieży wynikająca z korzystania z internetu.</p> <p>5. Bezpieczeństwo na stoku - wybrane elementy dotyczące zagrożeń podczas zimowego wypoczynku. Działania Policji na rzecz osób narażonych na wyzębienia w związku z okresem zimy. Przygotowanie Policji do realizacji działań na rzecz bezpieczeństwa w RD oraz profilaktycznych w szkołach w związku z nadchodzącym okresem Ferii Zimowych w kraju, województwie i powiecie.</p> <p>6. Przedstawienie projektu budżetu powiatu nowomiejskiego na rok 2018 w części dotyczącej zarządzania kryzowego.</p> <p>7. Podjęcie uchwały dot. projektu budżetu na rok 2018.</p>	<p><b>IV kwartał</b></p>	<p><i>Zarząd Dróg Powiatowych</i></p> <p><i>KP Policji, KP PSP, PLW, PINB, PUP, Szpital Powiatowy, Szkoły Ponad gimnazjalne, Dom Dziecka</i></p> <p><i>KP PSP</i></p> <p><i>Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji</i></p> <p><i>KP PSP</i></p> <p><i>Skarbnik Powiatu</i></p> <p><i>Członkowie Komisji</i></p>	
---	---	--------------------------	---	--

Uwaga !

1. Terminy posiedzeń Komisji zgodnie z regulaminem ustala Przewodniczący Komisji
2. Dodatkowe terminy spotkań Komisji oraz tematykę, poza wyżej wymienionymi, na wniosek członków Komisji wyznacza i ustala Przewodniczący Komisji

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU  
Starosta Nowomiejski

Andrzej Ochlak